


# 商品カルテ

商品名		内容量	入数・荷姿	販売者(住所・TEL・FAX)		喫食対象者
純粋はちみつ		140g	48	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1		
JANコード	ITFコード		商品コード			<b>アレルギー物質</b>
4904691001406	14904691001403		107700	0587-36-2011	0587-36-4568	該当なし
原材料名・添加物等		産地名		輸入者(住所・TEL・FAX)		商品画像
はちみつ		中国		天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1  0587-36-2011      0587-36-4568		
				<b>商品特徴</b>		
				天長食品の純粋はちみつは、ミツバチが草木の蜜源から集め、酢に蓄えた天然はちみつ100%の商品です。		<b>一括表示内容</b>
<b>商品サイズ</b>				<b>使用上の注意</b>		
	個包装	中箱	出荷サイズ	はちみつは生ものですので、1才未満の乳児は抵抗力が弱いので与えないでください。はちみつは白く結晶することがありますが、品質には問題ありません。容器ごと湯煎して溶かしてください		
奥行(mm)	43	200	200			
横(mm)	43	290	290			
高さ(mm)	118	137	274			
重量(g)	159	4,080	8,160			
包材の材質	容器、ラベル：プラ	<b>栄養成分表示</b>		<b>製造工程</b>		<b>料理例 調理画像</b>
中箱・ボールの材質	段ボール	100 g当たり		原料検品→原料調和→結晶溶解（結晶の場合）→ろ過 初回目80目+2回目120目）→濃縮（温度50 - 55℃） →ボトル詰め→トップシール・蓋付け→賞味期限印字 →密封検査→検査（不純物の有無チェック）→ラベル（フィルム熱収縮）→目視検査（ラベル不良）→梱包 →出荷		
外箱・ケースの材質	段ボール	エネルギー	294 kcal			
保存方法	常温	タンパク質	0.2 g			
		脂質	0 g			
物流温度帯	常温	炭水化物	79.7 g			
		食塩相当量	0 g			
消費・賞味期限	2年	推定値				